
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 

Burmistrza Strzelec Opolskich  

z dnia 21 stycznia 2025 r.  

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Strzelce Opolskie miejsc 
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, z późn. zm.), w związku z Postanowieniem  
Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025r. poz. 48), 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 18 maja 2025 r. wyborami Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, wyznaczam na obszarze Gminy Strzelce Opolskie 
następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, 

1) słupy ogłoszeniowe - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia;  

2) tablice ogłoszeniowe - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 2. Do czynności w zakresie umieszczania plakatów komitetów wyborczych,        
w miejscach o których mowa w § 1, zastosowanie mają przepisy art. 110 Kodeksu 
Wyborczego.  

 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  
w Strzelcach Opolskich.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

   BURMISTRZ  
 

 Jan Wróblewski  

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2025  
Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 21 stycznia 2025 r.  

 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW KOMITETÓW 

WYBORCZYCH - SŁUPY OGŁOSZENIOWE 

 

LP. MIEJSCOWOŚĆ LOKALIZACJA 
1)   

 
 
 

STRZELCE  
OPOLSKIE 

 

ul. Ludowa  

2)  ul. Kościuszki  

3)  Plac Kopernika 3  

4)  Plac Targowy 

5)  Osiedle Piastów Śląskich 20 

6)  ul. Marka Prawego 9 

7)  ul. Krakowska 42 

8)  ul. Opolska 12 

9)  ul. Opolska 48 

10)  ul. Sosnowa 2 

11)  ul. Gogolińska 2 

12)  ul. Parkowa 1 

13)  ul. Piłsudskiego 26 

14)  Aleja Jana Pawła II (2 słupy) 

15)  ADAMOWICE  ul. 1 Maja 4 

16)  MOKRE ŁANY  ul. Wawrzyńca Świerzego 3 

17)  NOWA WIEŚ ul. Nowowiejska 27 

18)  ROŻNIĄTÓW  ul. Wolności 

19)  SZYMISZÓW OSIEDLE  ul. Ligonia 

20)  SZYMISZÓW WIEŚ  ul. Wolności (w okolicy przedszkola)  

21)  SZCZEPANEK  ul. Strzelecka 

22)  WARMĄTOWICE  ul. Wiejska 

23)  LIGOTA DOLNA  ul. Wiejska 

24)  KALINÓW  ul. Gogolińska 

25)  DZIEWKOWICE  skrzyżowanie ul. Lompy z ul. Karola Miarki 



26)  KADŁUB-PIEC  ul. Leśna 

27)  KADŁUB-WIEŚ  ul. Powstańców Śląskich 

28)  SUCHA  
 

ul. Powstańców Śląskich 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 29/2025 
Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 21 stycznia 2025 r.  

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 
URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH ORAZ PLAKATÓW 

KOMITETÓW WYBORCZYCH - TABLICE OGŁOSZENIOWE 

 

LP. MIEJSCOWOŚĆ LOKALIZACJA 
1)  STRZELCE OPOLSKIE skrzyżowanie ul. Bocznicowej  

z ul. Strzelców Bytomskich  
 

2)  ADAMOWICE ul. 1-go Maja,  
skrzyżowanie ul. Osieckiej i Matejki  
 

3)  BŁOTNICA STRZELECKA  ul. Wiejska 

4)  DZIEWKOWICE  ul. Ogrodowa 

5)  BRZEZINA  ul. Lipowa  

6)  FARSKA KOLONIA  ul. Osiecka  

7)  GRODZISKO  ul. Główna  

8)  JĘDRYNIE  ul. Dębowa 

9)  KADŁUB-PIEC  przy skrzyżowaniu ul. Kolejowej  
i ul. Leśnej  
 

10)  KADŁUB-WIEŚ  ul. Powstańców Śląskich,  

ul. Zielona 

11)  KALINOWICE  ul. Parkowa 

12)  KALINÓW  ul. Wiejska 

13)  LIGOTA DOLNA  ul. Wiejska 

14)  LIGOTA GÓRNA  ul. Wiejska 

15)  MOKRE ŁANY ul. Brzezińska,  

ul. W. Świerzego, 

ul. Ujazdowska 

16)  NIWKI ul. Strzelecka 

17)  NOWA WIEŚ ul. Nowowiejska (4) 
ul. Wilkowskiego 

18)  OSIEK ul. Powstańców Śląskich 



19)  PŁUŻNICA WIELKA  ul. Strzelecka 

20)  ROZMIERKA  ul. Strzelecka  

21)  ROZMIERZ ul. Powstańców Śląskich 

22)  ROŻNIĄTÓW ul. Biadaczowa 

23)  SUCHA ul. Powstańców Śląskich 

24)  SUCHE ŁANY ul. Kozielska (2 tablice), 

ul. Floriana,  

ul. Mostowa 

ul. Mickiewicza 

25)  SZCZEPANEK ul. Strzelecka  

26)  SZYMISZÓW OSIEDLE  ul. Ligonia 

27)  SZYMISZÓW WIEŚ ul. Wolności  

28)  WARMĄTOWICE  ul. Wiejska 

 


